
HLAVNÍ VÝHODY

©2021 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU Rescuer™ PIP  280721Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Rescuer™

Směs pro úlevu  10 mllahvička s kuličkovým aplikátorem

POPIS PRODUKTU
Po rušném a činorodém dni naneste Směs pro úlevu 
Rescuer pro relaxaci. Směs Rescuer naneste kuličkovým 
aplikátorem před spaním, abyste upokojili rostoucí, 
unavené nožičky svých dětí. Lahvičku uchovávejte 
v koupelně a nanášejte pro pocit příjemné a konejšivé 
pohody po dlouhém dnu.

POUŽITÍ
• Po namáhavém výkonu naneste směs Rescuer 

kuličkovým aplikátorem na nožičky dětí.

• Vmasírujte do pokožky ramenou, šíje a zad pro dosažení 
příjemných pocitů.

• Směs Rescuer mějte vždy po ruce k praktickému využití. 
Je to dokonalá směs, kterou můžete nanášet po jízdě na 
kole s přáteli, pěší túře s rodinou nebo zápasu basketbalu!

NÁVOD K POUŽITÍ
Pouze k použití na pokožku. Naneste kuličkovým 
aplikátorem na pokožku jako parfém a pro péči o pokožku 
nebo masáž. Určeno k použití pod dohledem dospělého.

UPOZORNĚNÍ 
Uchovávejte mimo dosah dětí do 3 let. Může dojít ke 
zvýšené citlivosti kůže. Jste-li v lékařském ošetření,  
měli byste se poradit se svým lékařem. Zamezte styku s 
očima, vnitřkem uší, ústy a s citlivými místy na pokožce.

• Kopaiva, Levandule, Máta peprná a Zanthoxylum 
jsou odborně smíseny s frakcionovaným 
kokosovým olejem do zklidňující směsi.

• Směs upevňuje pocit příjemného pohodlí a zároveň 
je dostatečně jemná k citlivé pokožce.

• Směs Rescuer má příjemné a zklidňující účinky  
na pokožku.

• Směs Rescuer obsahuje oleje, které mohou 
pomoci zmírnit pocity napětí.

Složení: Olej Cocos nucifera (kokos), olej z pryskyřice 
Copaifera coriacea/langsdorffii/officinalis/reticulata, 
olej z květů/listů/stonku Lavandula angustifolia 
(levandule), olej z květů/listů/stonku Mentha 
spicata, olej z plodů Zanthoxylum slatum, linalool*, 
limonen*

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny


